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KORDUV NöUDEKIRI/HAGIHOIATUS (täpsustus)

Ebaöigete andmete üldsusele suunamise löpetamiseks ning paranduste
avaldamis

Advokaadibüroo Tamme & Otsmann kl iendiks on Altex Market ing (edaspidi :  Al tex).

Käesolev kiri seondub Teie (edaspidi: Avaldaja) poolt Altex majandus- ja kutsetegevusse
sekkumisega ebaöigete andmete avaldamise teel .

1, ASJAOLUD

1.1 Altex on internet i turundusele ja uuele meediale spetsial iseerunud jur i id i l ine is ik.
Altex'i üheks teenuseks on e-kirja kampaaniate korraldamine, mille raames
saadetakse kliendi teadaanne isikute e-posti aadressidele. Altex kasutab e-kirjade
saatmiseks vaid sel l iseid l iste,  kus iga kontakt on andnud oma nöusoleku e-kir ju
saada. Seda kinni tab ka Altex' i  mei l i l ist i  Spindo Club reegl i te punkt,  mi l les
sätestatakse: ,,Spindo CIub praktiseerib ainult nöusolekupöhist turundustegevust,
mis tähendab, et me ei toeta spämmimist. Pakkumised saadetakse ainult selleks
loa andnud isikutele ning köigil on öigus loobuda edasistest kirjadesf .1

L.2 Avaldaja on 13. oktoobri l  2009 avaldanud enda poolt  peetavas Spämmiblogis2
teadaande ,,Kutse spämmile", milles kategoriseerib Altex'i jöuluaegse kampaania
pakkumise3 spämmiks.a

1.3 13. oktoobri postituses (asjaolu 1.2) ähvardab Avaldaja ,,tasuta lisada
lisaväärtuse lisades vöimaluse tekkimisel ,,Altex Marketing Kliendid" lehe Timo
Teder'i klientide körvale". Sellega viidatakse töenäoliselt ,,Spam kirjade Eesti
andmebaasi le"s,

t .4 13. oktoobri l  2009 on Avaldaja avaldanud teate , ,Al tex kutsub spämmima"
kasutaja,, tonuonu*'  Twit ter prof i i l is koos l ingiga asjaolus L.2 nimetatud
teadaandele.6 Nimetatud prof i i l i l  on 75 järgi jat  ning see on aval ikul t  jä lgi tav.

1

4 kättesaadav http:/ /www.vacumer,com/?ava =misspam, 14. 10, 2009.
' http : //www.veebimees, info/.
6 http: //twitter.com/tonuonu/status/4832 1 1 1669.
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1.5 Samal kuupäeval on Avaldaja l isanud sama sisuga kommentaarid Altex
kodulehele vaidlusaluse kuulutuse al la kutsudes lugejaid informatsiooni
lev i tama.T

1.6 13. oktoobri l  vött is Al tex esindaja Meel is Ojasi ld ühendust Avatdajaga Skype teel
uurimaks, miks on Altex sattunud asjaolus 1.2 nimetatud teadändesse ntng
uurides, kas tegu on eksi tusega. Altex pakkus Avaldajale vöimalust tul la
kontor isse ning tutvuda andmetega, mis töendavad, et Al tex mei l i l ist  koosneb
ainult  opt- in kl ient idest (s.o. nöusoleku andnud kl iendid) ning seega ei  ole Altex
rämpspost i taja.  Avaldaja teatas, et  ei  soovi töenditega tutvuda ning jääb enda
ava lda tu  juurde .8

7'7 Peale skype-vest lust on Altex ür i tanud kontakteeruda Avaldajaga telefoni ja sms-
tee l ,  m is  on  ebaönnestunud.

1 .8  15 .10 .2009 ava ldas  Ava lda ja  A l tex  kodu lehe l  l ing i  enda jä r jekordsete
sissekandele Spämmiblogis pealkir jaga , ,Al tex Marke[ ing ähvaräab.. ,  mi l les
sedastab, et Al tex väi ted nöusolekute olemasolu kohta on , ,s i lmakir jal ik vale' . .

1 '9 Lisaks esi tab Avaldaja punkt is 1.8 nimetatud post i tuses jär jekordse valeväite,
tsiteerides justkui Altex esindajat järgnevalt: ,,Tegemist oli meie ühekordse
reklaamikampaaniaga, mille viisime täbi koostöös Roosa Etevandiga [s.o. tuntud
nöusolekuta e-kirjakampaaniate korraldajal. Partneri tausta ja Äaiiet lähemalt
tundmata ei osanud me kahtlustada, €t tegemist vöib tutta
spä m m i pro blee m iga." .e

1 .10  15 .10 '2009 es i tas  A l tex  Ava lda ja le  nöude h i l jemal t  16 ,10 .2009 ke i l  16 .00  tüka ta
ümber  ja  parandada ava lda tud  ebaö iged andmed Spämmib log is  e ra ld i
sissekannetena kahe Altex teemal ise sissekande kohta (asjaolud f  .2 ia f  ,A;,
enda hal latavas Twit ter i  prof i i l is (asjaolu L.4) ja Altex enda veebi lehel
kommentaaride rubri ig is (asjaolu 1,8) ning hoiduda tulevikus sarnastest
tegevustest.

1 '  11 15.10.2009 edastas Avaldaja nöudekir ja edastanud Altex esindaja e-
post iaadressi le soovituse , ,väl ja magada" ning lubaduse vastata nöudele hi l jemalt
1 6 . 1 0 . 2 0 0 9 .

L.L2 Käesolevaks hetkeks ei  ole Avaldaja Altex esindajaga ühendust vötnud,
teadaande id  parandanud ega ümber  lükanud (v ,a .  enda Facebook mi t te -ava l i kus
prof i i l is,  mi l les Avaldaja tunnistab, et  punkt is 1.9 nimetatud fakt iväide ei  vasta
töe le ) .

2. öIGUSLIK HINNANG

A. Ebaöigete andmete avaldamise öigusvastasus

2.I  Völaöigusseaduse (edaspidi  VöS) 5 LO47 lg 1 sätestab, et is iku majandus- vöi
kutsetegevusse sekkumine tema tegevuse kohta ebaöigete andmete avaldamise
vöi fakt i l ist  laadi andmete mit tetäiel iku vöi  eksi tava avaldamisega on
öigusvastane, kui  avaldaja ei  töenda, et ta ei  teadnud avaldamisel andmete
eb_aöigsusest vöi  mit tetäiel ikkusest ega pidanudki sel lest teadma. Seega täidab
VOS 5 1047 nimetatud del ikt i  koosseisu sel l ine tegevus, mi l lega: sekkutakse is iku
majandustegevusse ebaöigete andmete avaldamisega ning, mis on öigusvastane.

Andmete ebaöigsus

'  h t to : / /www.a l tex-marke t ina .com/odav-vo i -eksk lus i i vne .
I  Ves t lus  to imus 13 .10 .2009 ke l l  14 .39  kun i  14 .50 .s  h t tp  : / /no .soam.ee/?o=36.
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2'2 Avaldaja fakt iväi te kohaselt  kutsub Altex üldsust spömmima ning klassi f i tseerib
Altexi  spämmijaks.

2'3 InfoÜhiskonna teenuse seaduse (edaspidi  IUrq g 5 sätestab, et edastatud teave,
mis on kavandatud otseselt  vöi  kaudselt  edendama teenuse osutaja nimel
kaupade vöi teenuste pakkumist vöi  töstma teenuse osutaja mainet on
kommertsteadaanne. Späm on sel l ine kommertsteadaanne, mis on soovlmatu ja
saadetud pal judele is ikutele korraga (vt  asjaolu 1.2).

2.4 Antud juhul pakkus Altex enda kl ient idele e-kir ja jöulukampa aniat Spindo-t ist i  vöi
muu opt- in mei l i l ist i  kaudu, mi l le eesmärgiks oleks eeldatavalt  olnud kl ient ide
kaupade vöi teenuste pakkumise edendamine vöi k l iendi maine töstmine. Seega,
pakkus Altex enda kl ient idele vöimalust edastada kommertsteadandeid oot- in
l ist is olevatele e-post iaadressidele, mit te vöimalust spämmida.

2'5 IUTS g 6 sätestab kommeftsteadaannete edastamise regulatsiooni,  mi l le kohaselt
vöib füüsi l isele is ikule saata kommertsteadaannet vaid adressaadi eelneval
nöusolekul;  kui  adressaadi le antakse selgelt  ja arusaadavalt  teada, kuidas
edaspidi  kommertsteadaannete saamisest keelduda; ning kui  adressaadi le
tagatakse vöimalus üldkasutatava andmesidevörgu abi l  oma keeldumisöigust
real iseerida. Jur i id i l isele is ikule saadetava kommertsteadaande osas regulatsioon
puudub n i i  IüTS ku i  muu seaduse kohase l t .

2.6 Antud juhul ol i  Al tex pakkumiseks vöimalus saata kl ient ide kommertsteadaanded
ee lneva l t  nöuso leku  andnud adressaat ide  e-mai l ide le ,  Se l l ine  k inn i tus  on  A l tex
kampaania teadaandes eraldi  väl ja toodud, samuti  on see Altex tegevuse üks
aluspöhimötteid (asjaolu 1.1).  Lisaks märgib Altex, et  vaatamata regulatsiooni
puudumisele jur i id i l iste is ikute e-post i le saadetavate kommertsteadaan-nete osas,
lähtub Altex enda tegevuses ka si in eet i l isest pöhimöttest,  et
kommeftsteadaande saatmise eelduseks on eelnev nöusolk ning adressaadi le
tagatakse IUTS g 6 sätestatud vöimalused.

2.7 Seega ei  ole Altex kampaania teadaanne üleskutse spämmimiseks vöi
lubamatuks kommertsteadaandeks IÜTS g 6 alusel,  mistdttu on tegevuse
kategoriseerimine,,spämmiks.,  ebaöige fakt iväide.

2 '8  L isaks  on  Ava lda ja  h i l jem,  s .o .  15 .10 .2009 ava ldanud,  e t  A l tex  k inn i tus
kommer ts teadaannete  seadus l i ku  edas tamise  kohta  on , ,s i lmak i r ja l i k  va le . .
(asjaolu 1.8).  Ka see väide on tulenevalt  eel toodust ebaöige fakt iväide.

Maja ndustegevusse sekku m i  ne

2.9 Altex' i  majandustegevus toimub internet i turunduse val las, seega on Altex, i  jaoks
olul ine tagada enda körge reputatsioon just sel le valdkonna asjatundjate ning
ettevöt jate hulgas (asjaolu 1.1).  Al tex on korraldanud mitmeid öppektasse,
kool i tusi ja ür i tusi ,  mi l les on röhutanud spämmimrsest hoidumise pöhimötet.

2.LO Antud juhul sekkus Avaldaja otseselt  Al tex majandustegevusse, sest avaldatud
teadaanded on suunatud samale sihtgrupi le,  mis moodustab Altex sihtgrupi ja
k l iend ibaas i  töendab as jao lu  1 .1 ) .

öigusvastasus

2.t I  VöS g LO47 lg 1 ls 2 sätestab, et ebaöigete andmete avaldamrne on
öigusvastane, kui  avaldaja ei  töenda, et ta ei  teadnud avaldamisel andmete
ebaöigsusest vöi  mit tetäiel ikkusest ega pidanudki sel lest teadma.

2.L2 Antud juhul ol i  Al tex kampaanias sedastatud: , ,PPS: kasutame Altexis l iste,  kus
iga kontakt on andnud oma nöusoleku al texi l t  vöi  kolmandalt  osapoolel t  e-mai le
saada" (vt  ka asjaolu 1.3).  Lisaks teatas Altex Avaldajale vi iv i tamatul t  pärast
ebaöigete andmete avaldamist nende ebaöigest s isust (äsjaolu L.6, 1.7),  seega
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ol i  Avaldaja teadl ik avaldatud andmete töele mit tevastavusest hi l jemalt
13 .10 .2009 ( töendab as jao tu  1 .6 ) .

2 '13 Seega on Avaldaja tegu, mi l lega teht i  üldsusele kättesaadavaks ebaöiged
andmed Altex majandustegevuse kohta öigusvastane ning täidab VöS S tO+1 lg
1 del ikt ikoosseisu.

B. Ümberlükkamise ja paranduste avaldamise nöue
2'14 VöS g LO47 lg 3 sätestab, et ebaöigete andmete avatdamise korrat vöib

kannatanu andmete avaldamise eest vastutavalt  is ikul t  nöuda andmete
ümberlÜkkamist vöi  paranduse avaldamist avaldaja kulul ,  söl tumata sel lest,  kas
andmete  ava ldamine o l i  ö igusvas tane.

2.75 Kooskölas vös kohaldamise prakt ikaga, peab ebaöigete andmete
Ümber lükkamine to imuma vös  g  Lo47 lg  4  a luse l  samaväärsä l t ,  ku i  esmane
avaldamine toimus. Seega on Avaldaja kohustatud andmed ümber lükkama ja
avaldama paranduse ni i  Spämmiblogis eraldi  s issekannetena kahe Altex
teemal ise sissekande kohta (asjaolud 1.2 ja 1.8),  enda hal latavas Twit ter i  prof i i l is
(as jao lu  1 .4 ) ,  ku i  ka  A l tex  enda veeb i lehe l  kommentaar ide  rubr i ig is  (as jao lu  1 .8 ) .

C. Avaldamise jätkumise keelamise nöue

2.76  VöS 5  1055 lg  1sä tes tab ,  e t  ku i  kah ju  ö igusvas tane tek i tamine on  kes tev  vö i  ku i
kahju öigusv_astase teki tamisega ähvardatakse, vöib kannatanu vöi is ik,  keda
ähvardat i ,  nöuda kahju teki tava käi tumise löpetamist vöi  sel lega ähvardamisest
ho idumis t .

2 '77 Antud juhul on Spämmiblogi aval ikkusele kättesaadavaks tehtud kestval t ,  samuti
sel les sisalduv ähvardus , , l isada , ,Al tex Market ing Kl iendid" Timo Teder, i  k l ient ide
körvale" (asjaolu 1.3).  Nimetatud l ist i  l isamine tähendab Altex' i le pöördumatu
kahju teki tamist.

2 ' tB  Se l l i se  o lukor ra  kes tmise  lubamine v i i ks  o lu l i se  kah ju  tekk imisen i  A l tex  jaoks .
Seega nöuab Altex VÖS 5 1055 lg 1 alusel kahju teki tava käi tumise löpetamiseks
ja sel lega ähvardamisest hoidumiseks punkt is 2.15 nimetatud teadannete
kustuta m ist  veebiru u m ist  ni  ng nende edaspid isest ava lda m isest hoid u m ist .

D. Kahju hüvitamise nöue

2't9 VöS 5 1043 lg 1 sätestab, et teisele is ikule öigusvastaselt  kahju teki tanud is ik
peab kahju hÜvitama, kui  ta on kahju teki tamises süüdi vöi  vastutab kahju
teki tamise eest vastavalt  seadusele. vöS 5 1045 lg 1 p 6 loeb kahju teki tamise
öigusvastaseks, kui  see teki tat i  is iku majandus- vöi  kutsetegevusse iekkumisega.

2'2O Antud juhul on Altex eelpool pöhjendanud Avaldaja käi tumise öigusvasrasuse,
Avaldaja sÜÜ tuleneb asjaoludest,  et  esmase sissekande järel  eiras Avaldaja
Altex' i  pöördumist seoses andmete ebaöigusega (asjaolu 1,6) ning seejärel
avaldas selge taht lusega uue sissekande, mi l les sedastab otsesönu, et on teadl ik
Altex vastuväidetest tema tegevusele (asjaolu 1.8).  Lisaks, tunnistab Avaldaja, et
tehtud sissekanne ei  vasta töele (asjaolu 1.12).  Seega on Avaldaja tegutsenud
ebaöigete andmete avaldamisel taht l ikul t ,  mistöttu on Avaldaja sUU-Oi taniu
teki tamises.

2'2L Avaldaja üldsusele suunatud ebaöiged andmed teki tavad i lmselgelt  Al tex' i le
varal ist  kahju, mi l le hüvi tamiseks on Avaldaja kohustatud.

2'22 Lisaks varal isele kahjule saamata jäänud tulu näol sätestab VöS g 12g lg 3
hÜvitatava otsese varal ise kahjuna kahju teki tamisega seoses kantud vöi
tu lev ikus  kantavad möis t l i kud  ku lud ,  sea lhu lgas  ku lud  kah ju  ä raho idmiseks  vö i
vähendamiseks ja hüvit ise saamiseks, muuhulgas kahju kindlaks tegemiseks ja
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kahju hüvitamisega seotud nöuete esi tamiseks. Antud juhul tegi  Al tex köik
möist l ikul t  eeldatava konf l ikt i  lahendamiseks (asjaotud 1.6, t .11. tegevuse
tulemusetuse töttu on tänaseks päevaks olnud Aitex sunnitud tegema- kahju
teki tava tegevuse löpetamiseks ja andmete parandamise ja ümbärlükkamise
nöude esi tamisels k-ululusi  öigusabi le.  Antud juhul on tehtud kulutused vajat ikud
ja möist l ikud VOS S 128 lg 3 möttes, mistöttu on sel l ine kahju hüvitatavaks
kahjuks Avaldaja poolt .  Seega on Altex' i l  ö igus nöuda sel l iste kututuste
hüvita m ist  Avaldaja l t .

3 .  NöUDED

Käesolevaga esitame nöude:

3'1 lükata vi iv i tamatul t ,  kuid mit te hi l jem kui kel l  16.00 Z2.IO.2OOg ümber avatdatud
ebaöiged andmed ja aval ikustada parandus al l järgnevalt :

3.1.1 l isada al l järgnev post i tus vahetul t  järgmiseks post i tuseks peale 15.10.2009
avaldatud post i tust ht tp: / /no.spam.ee lehekül jele:

Minu' Tdnu samueri poolt avarikustatud ebaöigete andmete
ümberlükkamine ja paranduste avaldamine seoses posi i tusega ,,Kutse
spämmile"

Kinnitan, et olen avaldanud ebaöigeid andmed Altex marketingi kohta enda
13.10 '2009 b log i  s issekandes , ,Kutse  spämmire"  (h t to : / /no .spam.ee/?p=35) .

Al l järgnevalt aval ikustan paranduse, mil le kohaselt ei ole Altex Marketino
kutsunud ü ldsus t  spämmima,  ses t  A l tex  Marke t ing  e i  tege le  spämmimisega.

Lugup idamisega,

Tönu Samuel

3,t '2 l isada al l järgnev post i tus vahetul t  järgmiseks post i tuseks peate 15.10.2009
avaldatud post i tust ht tp: / /no.spam.ee lehekül jele:

Minu, Tönu Samueli  poolt aval ikustatud ebaöigete andmete
ümberlükkamine ja paranduste avaldamine seoses posti tusega ,,Altex
Marketing ähvardab"

Kinnitan, et olen avaldanud ebaöigeid andmed Altex marketingi kohta enda
15.10.2009 blogisissekandes .,Altex Marketing ähvardab.,
(h t to  :  / /no .spam.ee l?p=36) .

Al l järgnevalt aval ikustan paranduse :

l .Altex Marketing ei ole spämmer;

2.Altex Marketing ei ole , ,sarnane köigi kohalike spämmeritega..,  sest Altex
Marketing ei ole spämmer;

3.Järgnev minu poolt avaldatud tekst ei pärine Altex Marketing Oü-ga seotud
isku l t :

"Tegemist oli meie ühekordse reklaamikampaaniaga, miile viisime täbi
koostöös Roosa Elevandiga. Partneri tausta ja mainet lähematt tundmata
ei osanud me kahtlustada, et tegemist vöib tulla spämmiprobteemiga.
Roosa Elevant kinnitas (ja kinnitab muide siiani), et köik
postitusnimekirjas olevad 425 0OO meiliaadressi on seal omal vabal tahtet
ning iga adressaadi nöusolek on töendatav."

4 .A l tex  Marke t ing  e i  o le  te inud ime l ikke  ju r i id i l i s i  väh ikä ike  seoses
spämmimise  var jamisega,  ses t  A l tex  Marke t ing  e i  spämmi .

Lugup idamisega,

Tönu Samuel
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3'1'3 Avaldada Twit ter is kasutajanime., , tonuonu" al l  post i tused l ingiga mölemaleümberlükkavale ja parandusi avaldavale post i tusele j

3 '7 '4 Lisada kommentaar Altex blogisse koos l ingiga mölemale ümberlükkavate ja
parandusi avaldavale post i tusele koos al l järgnÄvä t inni tusega:

Kinnitan, et olen avaldanud ebaöiqeid andmed Altex marketingi kohta enda 13.10.2009 blogis issekandes , ,Kutse  spämmi le"  (h t io : / /no .soam.ee/?o=35)  n ing  15 .10 .2009 b log i  s issekandes
,,Altex Marketing ähva rdab...

3 .3

3 . 2 kahju teki tava käi tumise löpetamiseks ja sel lega ähvardamisest hoidumiseks
kustutada vi iv i tamatul t ,  kuid mit te hi t jem kui kei l  16.00 22.Lo.2oog 13.10,2009
avaldatud kestev ähvardus ,,Spämmibiogi pakub setlete tasuta lisaväärtust tisadesvöimaluse tekkimisel Timo Teder'i ktiäntide körvale "Altex Marketing ktiendii"I e h e. " a a d ressi lt http : / / n o. s oa m. ee/ ? p = 3 5,,.
Hüvitada Altex Market ing poolt  tehtud kulutused öigusabi le.

Kirjeldatud nöuete mittetäitmiset, oteme sunnitud esitama kohtusse hagi Teievastu' millisel juhul peate hüvitama ka märkimisväärsed kulud seonduvalt
kohtumenetluse ning öigusabi osutamisega, samuti  esi tame sett iset juhul Teie
vastu kahju hüvitamise nöude.

Loodame tekkinud arusaamatuse ki i rele lahenemisele ja Teie möist l ikule suhtumisele.
Kui Tei l  tekib eeltooduga seonduvalt  küsimusi,  s i is palume Tei l  ühendust vötta eelnevalt
toodud rekvisi i t idel .

Vandeadvokaat
Advokaadibüroo Tamme & Otsmann


